
学校給食事業特別会計状況調書

１．給食対象人員及び給食費

２．給食内訳

平成２１年度
給食対象者

人

平成２０年度 増減 給食費(円)

３０ｇ

人 人 月額 年額

2,627

168

センター職員等

―

小学校
児童

教職員

中学校
生徒

教職員

６０ｇ

幼稚園(体験給食)

試食会
小学校

中学校

合　　計

2,568

239

14

31

1,368

110

306

―

4,498小　　計

保育所

5,102

174

1,432

113

160

10

31

4,547

312

270 36

――

―

区分 小学校 中学校

4,600

―

△ 27

―

―△ 49

△ 14

△ 59

△ 6

△ 64

△ 3
55,200

１食当たり　　　　１１０

明日中等教育

学校前期課程

79

4

0

298

生徒

教職員

１食当たり　　　　２５０

―

―

１食当たり　　　　２５０

１食当たり　　　　２９８

5,129

８０ｇ

１１１回

１８５回

  ３４回

  ３５回 ４０ｇ

７０ｇ

９０ｇ

２００ｃｃ ２００ｃｃ

７０ｇ

１００ｇ

主食

副食

基準パン

その他パン

米飯

牛乳

温食 １８５回 １８５回

3,850 46,200

   ５回

１１１回

１８５回

３４回

３５回

 ５回


